
ZARZĄDZENIE NR 46.2019
WÓJTA GMINY WĄSEWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2019

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2019.869) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.27.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24 130,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20 617 174,35 zł, w tym: dochody bieżące 
19 679 728,93 zł.

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 130,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 23 965 425,53 zł, w tym: wydatki bieżące 18 747 
522,05 zł.

3) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków wynosi 5 833 608,82 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Wąsewo

Rafał Kowalczyk

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 24 130,00

0,00 0,00

85230 0,00 24 130,00

0,00 0,00

0,00 24 130,00

razem: 0,00 24 130,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 130,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2019 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2019 

r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 456 952,00 481 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 476,00 84 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

60 476,00 84 606,00

bieżące 19 655 598,93 19 679 728,93

545 901,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545 901,42 545 901,42

majątkowe 937 445,42 937 445,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545 901,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. – dochody

Ogółem: 20 593 044,35 20 617 174,35

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 462 806,00   302 232,00   302 232,00   10 800,00   291 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 160 574,00   3 160 574,00   0,00   0,00   

-1 310,00   -1 310,00   -1 310,00   0,00   -1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 310,00   1 310,00   1 310,00   0,00   1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 462 806,00   302 232,00   302 232,00   10 800,00   291 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 160 574,00   3 160 574,00   0,00   0,00   

726 932,00   101 932,00   101 932,00   0,00   101 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 310,00   1 310,00   1 310,00   0,00   1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

728 242,00   103 242,00   103 242,00   0,00   103 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   

31 102,00   31 102,00   31 102,00   0,00   31 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 310,00   1 310,00   1 310,00   0,00   1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 412,00   32 412,00   32 412,00   0,00   32 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 734 374,00   198 800,00   198 800,00   10 800,00   188 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 535 574,00   2 535 574,00   0,00   0,00   

-1 310,00   -1 310,00   -1 310,00   0,00   -1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 733 064,00   197 490,00   197 490,00   10 800,00   186 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 535 574,00   2 535 574,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 310,00   -1 310,00   -1 310,00   0,00   -1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 690,00   31 690,00   31 690,00   0,00   31 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 123 386,14   6 123 386,14   5 591 256,10   4 290 238,25   1 301 017,85   323 059,55   209 070,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 257,44   -9 257,44   -8 257,44   -800,00   -7 457,44   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 257,44   9 257,44   8 170,00   7 170,00   1 000,00   0,00   1 087,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 123 386,14   6 123 386,14   5 591 168,66   4 296 608,25   1 294 560,41   323 059,55   209 157,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 106 787,00   4 106 787,00   3 737 320,00   3 157 380,00   579 940,00   222 172,00   147 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 107 787,00   4 107 787,00   3 737 320,00   3 157 380,00   579 940,00   222 172,00   148 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

477 428,00   477 428,00   457 428,00   371 364,00   86 064,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

476 428,00   476 428,00   457 428,00   371 364,00   86 064,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 841,00   20 841,00   20 841,00   0,00   20 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 841,00   20 841,00   20 841,00   0,00   20 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 811 800,00   

przed zmianą 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego0

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

811 800,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach

4 17

przed zmianą 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46.2019 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2019 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 090,00   10 090,00   10 090,00   0,00   10 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 090,00   9 090,00   9 090,00   0,00   9 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 751,00   10 751,00   10 751,00   0,00   10 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 751,00   11 751,00   11 751,00   0,00   11 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 916,00   156 916,00   133 745,00   111 757,00   21 988,00   17 831,00   5 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 800,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   -2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 916,00   156 916,00   133 745,00   114 557,00   19 188,00   17 831,00   5 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 517,00   86 517,00   86 517,00   86 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 870,00   1 870,00   1 870,00   1 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 387,00   88 387,00   88 387,00   88 387,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 722,00   17 722,00   17 722,00   17 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 522,00   18 522,00   18 522,00   18 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 018,00   3 018,00   3 018,00   3 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,00   130,00   130,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 148,00   3 148,00   3 148,00   3 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 057,00   40 057,00   38 494,51   33 744,51   4 750,00   0,00   1 562,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 457,44   -4 457,44   -4 457,44   -800,00   -3 657,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 457,44   4 457,44   4 370,00   4 370,00   0,00   0,00   87,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 057,00   40 057,00   38 407,07   37 314,51   1 092,56   0,00   1 649,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych0 po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 562,49   1 562,49   0,00   0,00   0,00   0,00   1 562,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87,44   87,44   0,00   0,00   0,00   0,00   87,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 649,93   1 649,93   0,00   0,00   0,00   0,00   1 649,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 207,00   21 207,00   21 207,00   21 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 370,00   3 370,00   3 370,00   3 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 577,00   24 577,00   24 577,00   24 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

770,00   770,00   770,00   770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 970,00   4 970,00   4 970,00   4 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230,00   230,00   230,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

830,00   830,00   830,00   830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 994,10   -1 994,10   -1 994,10   0,00   -1 994,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,90   5,90   5,90   0,00   5,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40,00   -40,00   -40,00   0,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-73,34   -73,34   -73,34   0,00   -73,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,66   26,66   26,66   0,00   26,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 696,56   1 187 696,56   677 896,56   397 525,12   280 371,44   0,00   509 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 130,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 211 826,56   1 211 826,56   677 896,56   397 525,12   280 371,44   0,00   533 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych0

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych0 po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne0

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 000,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 130,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 130,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 000,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 130,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 130,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 449 743,00   5 449 743,00   291 508,00   257 629,77   33 878,23   0,00   5 158 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 045,00   -2 045,00   -2 045,00   -500,00   -1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 045,00   2 045,00   2 045,00   0,00   2 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 449 743,00   5 449 743,00   291 508,00   257 129,77   34 378,23   0,00   5 158 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 139 000,00   3 139 000,00   47 085,00   39 555,37   7 529,63   0,00   3 091 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 139 000,00   3 139 000,00   47 085,00   39 055,37   8 029,63   0,00   3 091 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 176,37   31 176,37   31 176,37   31 176,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 676,37   30 676,37   30 676,37   30 676,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 355,00   162 355,00   58 305,00   53 385,70   4 919,30   0,00   104 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 545,00   -1 545,00   -1 545,00   0,00   -1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 545,00   1 545,00   1 545,00   0,00   1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 355,00   162 355,00   58 305,00   53 385,70   4 919,30   0,00   104 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 017,50   2 017,50   2 017,50   0,00   2 017,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   0,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

717,50   717,50   717,50   0,00   717,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 545,00   1 545,00   1 545,00   0,00   1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 545,00   1 545,00   1 545,00   0,00   1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-245,00   -245,00   -245,00   0,00   -245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

955,00   955,00   955,00   0,00   955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

658 750,00   288 750,00   93 750,00   19 500,00   74 250,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

658 750,00   288 750,00   93 750,00   19 500,00   74 250,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   

129 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 120 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 120 000,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 120 000,00   

przed zmianą 120 000,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego0 po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne0

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 295,00   1 295,00   1 295,00   0,00   1 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

695,00   695,00   695,00   0,00   695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 941 295,53   18 723 392,05   11 931 514,01   7 201 192,48   4 730 321,53   586 159,55   6 040 036,49   0,00   0,00   165 682,00   5 217 903,48   5 217 903,48   0,00   0,00   

-13 212,44   -13 212,44   -12 212,44   -1 300,00   -10 912,44   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 342,44   37 342,44   12 125,00   7 170,00   4 955,00   0,00   25 217,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 965 425,53   18 747 522,05   11 931 426,57   7 207 062,48   4 724 364,09   586 159,55   6 064 253,93   0,00   0,00   165 682,00   5 217 903,48   5 217 903,48   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 884 327,17   

1 884 327,17   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą

4260 Zakup energii0

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 382 388,00 0,00 5 382 388,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 000,00 0,00 3 139 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 176,37 - 500,00 30 676,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00

5 833 608,82 0,00 5 833 608,82

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46.2019 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Id: E6DCC65B-7E7A-4448-A333-36DFFCB3BD8C. Podpisany Strona 1




